' The Pat. Rolls of the date show | on June 28 of this year. See also
the king to have been at [luntingdon | the preceding letter.

June 28,
124421

We thank
you for
your un-
wearied
diligence
in our
service,
Apply the
revenues
of the
border
counties

to their
defence.
You shall
receive
help if
necessary.

Sept. 12,
1244,

T helieve
Oliver,
lord of
Chalais, to
have been
loyal to
you.
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contingat castrum de Dissard vel aliud obsideri, con-
silium festinum in vobis apponemus, vel personaliter
ad partes illas veniendo, vel tales de magnatibus nostris
ad vos mittendo, per quos honori nostro et securitati
vestrear . ........... providebitur. Erimus qui
dem in festo Apostolorum Petri et Pauli apud Geytin-
tun, ubi nobis occurrent dilectus et fidelis noster Simon
de Monte Forti, et quidam alii fideles nostri, cum quibus
plenius tractabimus de statu partium illarum, et habito
eorum consilio vobis respondebimus, quod sine ipsis ad
prasens facere non potuimus. Vos igitur in fide qua
nobis tenemini sic viriliter vos geratis, inimicos nostros
quantum poteritis gravando, quod probitas vestra
magis ac magis inde possit commendari. Teste me
ipso apud Huntindun, vicesimo octavo die Junii.
Indorsed. Summa mceece. et v xviij. s dj.d

CCCCXLYV.

PeTER CALHAU, MAYOR OF BOURDEAUX, To
Hexry IIT

(Royal Letters, No. 479.)

Serenissimo domino suo Henrico, Dei gratia regi
Angliee, domino Hyberniwe, duci Normanniwe et Aqui-
tanire, et comiti Andegaviw, Petrus (‘allau, major
Burdegalensis, salutem et perpetuse fidelitatis vinculum
cum amore.

Ad vestre regie majestatis notitiam  volumus  per-
venire quod nobilis vir Oliverus, dominus de Chalesio,
prout intelleximus et dici audivimus, in nostris partibus
fideliter se habuit erga ves et vestram regiam  majes-
tatem.  Quocirca vestrie supplicamus  regia: majestati,
quatenus crga ipsum vos habeatis prout vobis vestrw-
que dominationi videbitur expedire.  Valeat vestra
majestas regia in pricsenti sieculo et futuro.
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Datum Burdegaliz, die Martis post Nativitatem B.
Marie, anno Domini millesimo ducentesimo quadra-
gesimo quarto.

CCCCXLVI.

NicHOLAS DE MoLis To HExRY III
(Royal Letters, No. 1,025.)

Serenissimo ac reverendissimo domino suo H[enrico], Autumn
Dei gratia ill[ustri r]egi Anglie, domino Hiberniwm, 1244
duci Normannie Aquitanize, et comiti Andegaviw, suus
ubique et in omnibus fidelis miles Nicholas de
Molis salutem, cum omnimoda reverentia fideli ser-
vitio et amore.